apresentar os documentos de habilitação, de acordo com as normas da Lei nº 14.133 

de 2021. 

8 – ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 Considerando a pesquisa dos valores referenciais obtidos junto ao Licitacon, o 

valor da contratação estima-se em R$ 32.350,00 (trinta e dois mil, trezentos e 

cinquenta reais). Este valor está compatível com o praticado no mercado, baseado no 

levantamento realizado. 

9 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

9.1 Como a aquisição será por meio de Ata de Registro de Preço, esta informação é 

dispensável. 

10. DOS DIREITOS E OBRIGAÇÕES